

Westenergie AG | Marketing & Brand | Opernplatz 1, 45128 Essen Haftungserklärung (Anlage zur Anmeldung)

Name/ Vorname:
Kontaktmöglichkeit für Rückfragen (optional):
Veranstaltung: Skateboardworkshop in
Die Teilnahme am Skateboardworkshop und die Benutzung der Skateboards geschehen auf eigene Gefahr.
Der Nutzer/die Nutzerin erklärt, dass er/sie keine Medikamente, Drogen oder Alkohol, o.ä. eingenommen hat. Die Nutzung der Skateboards unter Medikamenten-, Drogen- oder Alkoholeinfluss ist untersagt.
Der Veranstalter übernimmt keine Verantwortung für Personen- oder Sachschäden, die der Nutzer/die Nutzerin verursacht. Die Verantwortung liegt allein beim Nutzer/bei der Nutzerin.
Der Nutzer/die Nutzerin stimmt mit seiner/ihrer Unterschrift diesen Haftungsbedingungen des Skateboardworkshops zu. Des Weiteren stimmt er/sie zu, dass seine/ihre Daten zur Nachverfolgung gespeichert werden.
Der Nutzer/die Nutzerin wurde darüber informiert, dass die Benutzung des ausgeliehenen Materials generell gefährlich sein kann, nur mit entsprechender Schutzausrüstung (Helm, Schoner) gestattet und nur auf den dafür vorgesehen Flächen erlaubt ist.
Datum Unterschrift